UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:2003 /UBND-GD
V/v tham gia ý kiến Đề án đưa giáo dục

“Văn hoá địa phương” vào chương trình

trong các cơ sở giáo dục mầm non trên

địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế

Hương Trà, ngày   28 tháng 7 năm 2023

                    Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế.

          Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận được công văn số 2093/SGDĐT-

GDMN ngày 24/7/2023 của Sở GD&ĐT tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tham gia

ý kiến Dự thảo Đề án đưa giáo dục "Văn hóa địa phương" vào chương trình

trong các cơ sở giáo dục mầm non trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế, Ủy ban

nhân dân thị xã Hương Trà tham gia ý kiến góp ý như sau:

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà hoàn toàn nhất trí với Dự thảo Đề án

đưa giáo dục "Văn hóa địa phương" vào chương trình trong các cơ sở giáo dục

mầm non trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế, nhất trí về sự cần thiết và căn cứ

xây dựng đề án cũng như các nội dung trong Đề án; không có ý kiến gì thêm.

 Trên đây là ý kiến tham gia Dự thảo Đề án đưa giáo dục “Văn hóa địa

phương” vào chương trình trong các cơ sở giáo dục mầm non trên đia bàn tỉnh

Thừa Thiên Huế của Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, GDMN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                            Đỗ Ngọc An

		2023-08-09T15:43:22+0700